




Municipalidad  
Dulce Nombre, Copan  
2018-2022



### DETALLE DE COMPRAS MES DE OCTUBRE 2019.

Fecha	No. de Cheque	Numero de Orden	PROVEEDOR	Descripcion	MONTO
8/10/19	4032	14505	JESUS ARNALDO GARCIA	COMPRA DE REPUESTOS Y REPERACION DEL VEHICULO MUNICIPAL	L. 12.325,00
11/10/19	4061	14534	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO MANTENIMIENTO DE CALLES Y CARRETERAS DEL SECTOR RURAL	L. 100.025,00
11/10/19	4062	14535	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO SANITARIO	L. 116.540,00
11/10/19	4063	14536	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA REMODELACION DE CENTRO DE ATENCION AL ADULTO MAYOR	L. 3.392,00
11/10/19	4064	14537	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE EN BARRIO PROGRESO	L. 101.120,00
11/10/19	4065	14538	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS DEL SECTOR RURAL	L. 104.136,00
18/10/19	4080	14559	ELVIS NAPOLEON ARDON	COMPRA DE CONFITES Y GOLOCINAS PARA CELEBRACION DEL DIA DEL NIÑO	L. 18.779,00
18/10/19	4081	14554	INVERSIOES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO CONSTRUCCION DE PARQUE VIDA MEJOR	L. 200.000,00
21/10/19	4092	14561	INVERSIONES PAREDES	COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES MUNICIPALES	L. 31.395,00
22/10/19	4093	14562	MARCO GENE DISCUA	COPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA PROYECTO MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO CASCO	L. 37.473,67
<b>TOTAL</b>					<b>LPS. 725,185,67</b>



  
KENIA MORALES  
TESORERA MUNICIPAL



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000134**

Dulce Nombre de Copán, 04 de Septiembre del 2019.

Señores: Elvis Napoleon Ardoñ Ulloa.

RTN (Proveedor): 04081983001244.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
pag. pastillas D.	35	34.78	1,217.30	182.60	1,399.90
pote Gelatin	16	60.80	972.80	145.92	1,118.72
Bolsa conf. 15 lbs.	5	278.26	1,391.30	208.70	1,600.00
Bolsa conf. 5 lbs	4	78.26	313.04	46.96	360.00
Bote chicle tat.	8	52.18	417.44	62.62	480.06
Bok Chocobolas	12	60.87	730.44	109.57	840.01
Bolsa Besitos.	33	36.53	1,205.49	180.82	1,386.31
Bolsa canicas	8	34.78	278.24	41.74	319.98
Bolsa bombom	33	17.39	573.87	86.08	659.95
pag. sorbete	33	17.39	573.87	86.08	659.95
pag. bolsa	10	17.39	173.90	26.09	199.99
Bolsa Churros	16	69.60	1,113.60	167.04	1,280.64
caja Brasaletes	16	73.91	1,182.56	177.38	1,359.94
Bote Gelatin	4	60.87	243.48	36.52	280.00
<b>TOTAL</b>					

Gráficos de Occidente. Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan

  
Alcalde Municipal

  
CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  
HONDURAS, C.A.

  
TESORERÍA  
TESORERÍA MUNICIPAL  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



**REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN**



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000135**

Dulce Nombre de Copán, 04 de Septiembre del 2019

Señores: Elvis Napoleon Ardón.

RTN (Proveedor): 04081983001244.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
lbs bolsa Lisa	3	34.76	104.28	15.64	1,119.92
pag. sorbete	13	17.49	227.37	34.11	261.48
pag. vaso #7	6	17.39	104.34	15.65	1,119.00
pag. Freso 3 l.	3	260.00	780.00		780.00
pag. Fresco 3l.	1	260.00	260.00		260.00
Gelatinas	6	60.87	365.22	54.78	420.00
pag. Galleta	9	43.42	390.78	58.62	449.40
bolsa churro	2	69.54	139.08	20.86	159.94
bolsa Malvaviscos	3	36.50	109.50	16.43	125.93
<b>TOTAL</b>					14,642.06

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



*moreno*  
Contabilidad y Presupuesto



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000136**

Dulce Nombre de Copán, 04 de Septiembre del 2019

Señores: Elvis Napoleon Arolón

RTN (Proveedor): 04081983001244

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Bolsas bombon	3	39.13	117.39	17.61	135.00
Bolsas Chicle	1	52.17	52.17	7.83	60.00
pag. pastilla	1	34.78	34.78	5.22	40.00
Bolsa conf. 15lbs	1	278.26	278.26	41.74	320.00
Bolsa canicas	1	34.78	34.78	5.22	40.00
pag. Galleta	8	20.00	160.00		160.00
Bote Gelatina	2	60.87	121.74	18.26	140.00
pag. crismelo	6	36.54	219.24	32.89	252.13
Bolsa confite	2	17.39	34.78	5.22	40.00
Bolsa paleta	4	17.38	69.52	10.43	79.95
Bolsa Gelatina	2	34.76	69.52	10.43	79.95
caja bombon	2	352.17	704.34	105.65	809.99
Botes chocolate	2	143.48	286.96	43.04	330.00
Bote cerecita	2	147.82	295.64	44.35	339.99
<b>TOTAL</b>					

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre C

  
ALCALDE MUNICIPAL  
Dulce Nombre C.

  
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
HONDURAS, C.A.

  
TESORERÍA MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería





REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000138

Dulce Nombre de Copán, 10 de Septiembre del 2019

Señores: Mini Super El Económico.

RTN (Proveedor): 04087977000577.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Kilo Manteca	242	30.00	7,260.00		7,260.00
lbs arroz	484	10.00	4,840.00		4,840.00
lbs café	121	40.00	4,840.00		4,840.00
lbs azúcar	484	10.00	4,840.00		4,840.00
pag. Mantequilla	242	15.00	3,630.00		3,630.00
lbs Frijoles	484	12.00	5,808.00		5,808.00
Bolsa Avena	121	20.00	2,420.00	363.00	2,783.00
lbs Espagueti	242	12.00	2,904.00		2,904.00
lbs harina	242	9.00	2,178.00		2,178.00
pag. Galleta	121	7.00	847.00		847.00
Caja chocolate	121	25.00	3,025.00		3,025.00
Caja Margarina	121	20.00	2,420.00		2,420.00
Ristra Sopa Maggi	121	39.13	4,734.78	710.22	5,445.00
Bolsa leche.	121	80.00	9,680.00		9,680.00
<b>TOTAL</b>					<b>60,500.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copán.

ALCALDE MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD  
HONDURAS, C.A.

TESORERÍA MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
2018-2022  
TESORERÍA MUNICIPAL  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000139**

Dulce Nombre de Copán, 26 de Septiembre del 2019

Señores: Abarroteria y Papeleria SOFIA.

RTN (Proveedor): 04121972000972.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Barras Silicon	42	7.83	328.70	49.30	378.00
Barras Silicon	76	3.48	264.35	39.65	304.00
Fomi ST.	30	29.57	886.96	133.04	1,020.00
cartoncillo g.	10	18.00	180.00		180.00
Pliegos papel	501	1.80	901.80		902.00
papel crepe	47	8.70	408.70	61.30	470.00
Hojas papel	4	2.00	8.00		8.00
Bote silicon	5	84.35	421.74	63.26	485.00
Doble pega	2	26.09	52.17	7.83	60.00
Pag. E Esterioton	3	30.00	90.00		90.00
Fomi Normal G.	24	15.65	375.65	56.35	432.00
pliego cartulina	16	4.00	64.00		64.00
Maskintape.	2	30.43	60.87	9.13	70.00
<b>TOTAL</b>					<b>4,463.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan.



Presupuesto



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000140

Dulce Nombre de Copán, 26 de Septiembre del 2019.

Señores: Abarroteria y Papeleria Sofia

RTN (Proveedor): 0412 7972000972.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
pliegos papel I	10	7.00	70.00		70.00
Botas Liston	1	30.00	30.00		30.00
papel celofan	12	10.00	120.00		120.00
papel Empaque	10	1.00	10.00		10.00
pistola cliccion	1	108.70	108.70	16.30	125.00
cartulina Iris	32	6.96	222.61	33.39	256.00
Bote resistol	2	30.43	60.87	9.13	70.00
pag. pelotas	4	6.96	27.83	4.17	32.00
Bote resistol	1	130.00	130.00		130.00
pag. bolsa	1	78.26	78.26	11.74	90.00
cartulina Iris	7	20.00	140.00		140.00
<b>TOTAL</b>					<b>1,073.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de:



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería





REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000141

Dulce Nombre de Copán, 01 de Octubre del 2019

Señores: Tecnicentro ABC.

RTN (Proveedor): 04171966000137

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
DP Aceite	7	139.75	978.23	146.74	1,124.97
Filtro Aceite.	1	434.78	434.78	65.22	500.00
Filtro Alc.	1	565.22	565.22	84.78	650.00
Juego Friccion	1	1,434.78	1,434.78	215.22	1,650.00
Amort. delantero	1	2,565.22	2,565.22	384.78	2,950.00
RPC. tificados	2	260.87	521.74	78.26	600.00
Aliniamiento	1	347.83	347.83	52.17	400.00
Balancceado.	1	434.78	434.68	65.22	500.00
Bateria 130Amp.	1	3,434.78	3,434.78	515.22	3,950.00
<b>TOTAL</b>					<b>12,325.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copán.



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000142

Dulce Nombre de Copán, 01 de Octubre del 2019

Señores: Inversiones JyM

RTN (Proveedor): 04089017924833

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Alcantarilla 24	3	10,000.00	30,000.00	4,500.00	34,500
Alcantarilla 18	5	5,969.57	29,847.83	4,477.17	34,325
Alcantarilla 15	6	4,526.74	27,130.43	4,069.57	31,200
					}

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

**TOTAL** 100,025.00

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000143**

Dulce Nombre de Copán, 01 de Octubre del 2019

Señores: Inversiones JYM

RTN (Proveedor): 04089017924833

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
bolsas de cemento	30	175.65	5,269.57	790.43	6060.00
bloques de 5	100	14.78	1,478.26	221.74	1700.00
Tubos Pvc 6sdry1	30	1,086.96	32,608.70	4,891.30	37,500.00
114 Pvc Pega	24	278.26	1,113.04	166.96	1,280.00
Alcantarilla 15'	10	4,739.13	47,391.30	7,108.70	54,500.00
Tubo Pvc 4sdry1	25	539.13	13,478.26	2,021.74	15,500.00
<b>TOTAL</b>					<b>116,540.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copán

ALCALDE MUNICIPAL  
ALCALDE MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
HONDURAS, C.A.

MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE COPAN  
TESORERÍA MUNICIPAL  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000144**

Dulce Nombre de Copán, 01 de Octubre del 2019

Señores: Inversiones J y M.

RTN (Proveedor): 04089017924833.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Focos aborrativos	12	139.13	1,669.57	250.43	1,920.00
Cable # 12	1	713.04	713.04	106.96	820.00
Laminas Masonite	2	147.83	295.65	44.35	340.00
ATOMA Corrientes	6	19.13	114.78	17.22	132.00
Apagadores	10	5.22	52.17	7.83	60.00
Rocetas.	6	17.39	104.35	15.65	120.00
<b>TOTAL</b>					<b>3,392.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copán.

  
ALCALDE MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN

  
COMPTROLLER AND BUDGET OFFICER  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN

  
TESORERÍA MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000145**

Dulce Nombre de Copán, 01 de octubre del 2019.

Señores: Inversiones JYM

RTN (Proveedor): 04-089017924833

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Varillas 1/2 l.	30	195.65	5,869.57	880.43	6,750.00
✓ 3/8 l.	30	108.70	3,260.87	489.13	3,750.00
lbs diambre	30	15.65	469.57	70.43	540.00
bolsas cemento	150	175.65	26,347.83	3,952.17	30,300.00
Tubos PVC 4	8	539.13	4,313.04	646.96	4,960.00
lbs clavo 2 1/2	13	17.39	226.09	33.91	260.00
lbs Electrodo	10	30.43	304.35	45.65	350.00
Bloques S	130	14.78	1,921.74	288.26	2,210.00
Teñ iny. 6.	7	252.17	1,765.22	264.78	2,030.00
<b>TOTAL</b>					<b>51,150.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan

Alcalde Municipal

Contabilidad y Presupuesto

Tesorería Municipal

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000146

Dulce Nombre de Copán, 01 de Octubre del 2019

Señores: Inversiones JyM.

RTN (Proveedor): 040819017924833

**Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:**

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Reduc. 6-4	7	365.22	2,556.52	383.48	2,940.00
Tubo pvc 8	2	1,826.09	3,652.17	547.83	4,200.00
Alcantarilla 15	7	4,739.13	33,173.91	4,976.09	38,150.00
Codo pvc 6 iny.	12	226.09	2,713.04	406.96	3,120.00
Codo pvc 4 iny.	12	56.52	678.26	101.74	780.00
Codo pvc 6 iny.	3	226.09	678.26	101.74	780.00
					}
<b>TOTAL</b>					49,970.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan

Alcalde Municipal

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

TESORERIA MUNICIPAL

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000147

Dulce Nombre de Copán, 01 de octubre del 2019

Señores: Inversiones JyM.

RTN (Proveedor): 04089017924833

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Bolsas cemento	268	175.65	47,074.78	7,061.22	54,136.00
Laminas zinc 12	250	173.91	43,478.26	6,521.74	50,000.00
					}
<b>TOTAL</b>					104,136.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan

ALCALDE MUNICIPAL  
DULCE NOMBRE, CO

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN  
HONDURAS, C.A.

TESORERÍA MUNICIPAL  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

Nº 000148

Dulce Nombre de Copán, 01 de octubre del 2019

Señores: Inversiones JyM.

RTN (Proveedor): D4089017924833.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
candleta 2x4	150	404.35	60,652.17	9,097.83	69,750.00
Laminas Plyc. 15	136	378.26	51,443.48	7,716.52	59,160.00
lbs electrodo	55	26.87	1,477.83	221.67	1,699.50
Barillas 1/2 leg.	54	182.61	9,860.87	1,479.13	11,340.00
Disco #14 DW	10	130.43	1,304.35	195.65	1,500.00
DISCO # 7 DW	10	52.17	521.74	78.26	600.00
DISCO # 9 Met.	10	95.65	956.52	143.48	1,100.00
Spray cromo	20	50.43	1,008.70	151.30	1,160.00
Tornillos p/techo	2500	1.30	3,260.87	489.13	3,750.00
capote p/alucin	14	173.91	2,434.78	365.22	2,800.00
Tubo estruc. 2x2 16	45	460.87	20,739.13	3,110.87	23,850.00
Tubo estruc. 2x2 16	45	417.39	18,782.61	2,817.39	21,600.00
Lbs Alambre.	100.	14.70	1,469.57	220.43	1,690.00
<b>TOTAL</b>					<b>200,000.00</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



Original: Proveedor  
Copia: Tesorería





REPÚBLICA DE HONDURAS  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 000149**

Dulce Nombre de Copán, 15 de Octubre del 2019

Señores: Servicios Industriales Discwa

RTN (Proveedor): 05011977072751

**Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:**

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cable t/hn 12	1	985.00	985.00	147.75	1132.75
Fotocelda 120x40	30	165.00	4950.00	742.50	5692.50
Bombillo de Sodio	30	200.00	6000.00	900.00	6900.00
Bombillo de Sodio	30	150.00	4,500.00	675.00	5,175.00
Bombillo Mercurio	30	140.36	4210.80	631.62	4,842.42
Lampara t/cobra	4	2985.00	11,940.00	1791.00	13,731.00
<b>TOTAL</b>					<b>37,473.67</b>

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre C.

Oscar Enrique Contreras  
Alcalde Municipal  
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN

MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN  
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO  
HONDURAS, C.A.

MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN  
TESORERÍA  
HONDURAS, C.A.

Original: Proveedor  
Copia: Tesorería